

LASSE SCHRØDER HOLDING ApS

Poppelhusene 106
2600 Glostrup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/11/2020

Pia Margeret Seim Schrøder
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LASSE SCHRØDER HOLDING ApS
Poppelhusene 106
2600 Glostrup

e-mailadresse: piaschroder@webspeed.dk

CVR-nr: 27440797

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -50.076 og en balance den 30. juni 2020 på kr. 672.649 med en egenkapital på kr. 346.694.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Selskabet har fravalgt revision fra regnskabsåret 2018/2019 på generalforsamlingen. Selskabet opfylder stadig betingelserne for fravalg af revision.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-33.485	-25.575
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.313	-14.618
Andre driftsomkostninger			-37.698
Resultat af ordinær primær drift			-40.193
Andre finansielle indtægter			37.263
Andre finansielle omkostninger		-16.612	-40.669
Ordinært resultat før skat		-76.410	-81.297
Skat af årets resultat		26.334	255.990
Årets resultat		-50.076	174.693
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.076	174.693
I alt		-50.076	174.693

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		200.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		200.000	200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.251	116.946
Materielle anlægsaktiver i alt		105.251	116.946
Anlægsaktiver i alt		305.251	316.946
Tilgodehavende skat		283.278	255.990
Andre tilgodehavender			7.633
Tilgodehavender i alt		283.278	263.623
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.900	159.938
Værdipapirer og kapitalandele i alt		47.900	159.938
Likvide beholdninger		51.774	0
Omsætningsaktiver i alt		382.952	423.561
Aktiver i alt		688.203	740.507

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		96.694	87.033
Egenkapital i alt		346.694	337.033
Gæld til banker			26.115
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.380	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		334.129	377.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		341.509	403.474
Gældsforpligtelser i alt		341.509	403.474
Passiver i alt		688.203	740.507

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0